REQUERIMENTO Nº 816/ 2023

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

APROVADO
Unanimidade

FliM _ _j_;i/ 10 / 2DZ3
·-· ~-ºç_ Presidente

ASSUNTO

REPOSIÇÃO DE PARALELEPÍPEDO NA TRAVESSA JOAQUIM NABUCO,
CENTRO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto a secretaria
responsável Reposição de paralelepípedo na Travessa Joaquim Nabuco, no
centro do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023.

Leonardo ~~s iRnt(
Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

ta a, -zi::.,i:: nn., ê www c::Anl ni U)l=Nl".OOAMAT A_PE_LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM {ã) @CAMARAMUNICIPALSLM